
        
 
 

 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

POLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALE    

 
DETERMINAZIONE N.  74  DEL  29.08.2013 

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER   L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GUIDA   SCUOLABUS DI PROPRIETA’ COMUNALE PER TRASPORTO 
ALUNNI ANNI SCOLASTICI 2013/2014-2014/2015-2015/2016 E SORVEGLIANZA 
DURANTE IL TRASPORTO DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA MATERNA E DISABILI. 
CORREZZIONE E INTEGRAZIONE. 
 

CIG: 5302029CBB 
 
                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la determinazione n. 73 del 29.08.2013  a contrattare per   l'affidamento del servizio di 
guida   scuolabus di proprietà comunale per trasporto alunni anni scolastici 2013/2014-2014/2015-
2015/2016 e sorveglianza durante il trasporto degli alunni della scuola materna e disabili, con la 
quale si approvavano inoltre il bando di gara, il capitolato speciale d’appalto e relativi allegati; 
Riscontrato che per mero errore di battitura venivano non riportate alcune diciture e 
specificatamente: nel  Capitolato Speciale d’Appalto  alla pagina 3, punto 3, al paragrafo cause di 
esclusione si aggiunge: ”In presenza di ATI il requisito deve essere posseduto da tutte le ditte 
associate”; al punto 4 si corregge anno 2013 in anno 2012 e si aggiunge: “In presenza di 
avvalimento il requisito dovrà essere posseduto dalla ditta Ausiliata”. 
Ai sensi della normativa vigente in materia, 
 

DETERMINA 
 
La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di approvare le modifiche sopra menzionate e specificatamente: nel  Capitolato Speciale d’Appalto  
alla pagina 3, punto 3, al paragrafo cause di esclusione si aggiunge: ”In presenza di ATI il requisito 
deve essere posseduto da tutte le ditte associate”; al punto 4 si corregge anno 2013 in anno 2012 e si 
aggiunge: “In presenza di avvalimento il requisito dovrà essere posseduto dalla ditta Ausiliata”. 
 
 
 

 
                                                                                       Il Responsabile del Servizio   
                                                                                          Cav. Egidio Barbagallo 
 
 

 


